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MOSKI ABSOLUTNO
Zap.Stst.  Priimek Ime Letnik Kat.  Drustvo Cas Zaostanek
1 64 BREGAR GASPER 1990 M4 29:07,0
2 58 BERTONTELJ UROS 1975 M5  STARMAN 30:45,0
3 57 CERNE ZAN 1991 M4 31:19,0
4 45 BECAN TIMOTEJ 1996 M4 KK MEDVODE 32:35,0
5 56 PETEK TOMO 1970 M5 D SMARTNO 33:49,0
6 53 TRONTEL ZIGA 1996 M4  SMARNOGORSKA NAVEZA 35:48,0
7 61 KRSINAR JAN 1994 M4  N3D MEDVODE 36:13,0
8 39 MARN RAFAEL 1968 M5  N3D MEDVODE 36:18,0
9 47 BECAN TOMAZ 1967 M5 KK MEDVODE 36:53,0
10 35 PERGOVNIK  IVAN 1955 M6  LOGATEC 37:39,0
11 60 KRSINAR JANI 1962 M6  N3D MEDVODE 40:23,0
12 43 ZUPAN GREGOR 1974 M5  N3D MEDVODE 40:47,0
13 51 ROZMAN SANDI 1963 M5  SRD OMEGA AR 41:20,0
14 65 Le Bihan Nicolas 1982 M5 41:45,0
15 40 JENKO DAMIJAN 1966 M5  N3D MEDVODE 42:10,0
16 49 KNAUS ANTON 1956 M6  KLJUKA 42:50,0
17 37 MEZA MATE) 1983 M4  $D PREMOGOVNIK 43:11,0
18 52 TRONTELJ LUKA 1999 M3  SMARNOGORSKA NAVEZA 43:35,0
19 36 KOTAR DUSAN 1953 M6  ZLEBE 44:56,0
20 54 MEZA STANE 1958 M6  $D PREMOGOVNIK 47:40,0
21 38 FLORIANCIC IVAN 1941 M6  $D MEDICUS 48:28,0
22 55 DOBNIKAR  JANEZ 1991 M4 50:19,0
23 50 KOSIR ANTON 1946 M6  TEKASKI FORUM 56:21,0
ZENSKE ABSOLUTNO
Zap.Stst.  Priimek Ime Letnik Kat. Drustvo Cas Zaostanek
1 62 KRSINAR NEJA 1991 74  PR'JUR 34:32,0
2 42 KOZJEK KATJA 1992 74 SMARNOGORSKA NAVEZA 37:09,0
3 41 MEZA BOZA 1957 76 $D PREMOGOVNIK 43:10,0
4 59 MOSER MARIA 1956 76 46:45,0
5 46 BECAN HELENA 1966 76 KK MEDVODE 49:28,0
6 44 GLOBOKAR  MARTA 1964 76  N3D MEDVODE 53:01,0
7 48 KRASNIK SIMONA 1971 75 54:50,0



Zap.Stst.
1

O 00 NO UL B WN

L e
U bDh WN RO

0O NOUL B WN B N oo b, WN e

N o o bW N R

OTROSKE KATEGORIJE ABSOLUTNO

Priimek in ime

27 GROS ANZE
18 ZORJAN SPELA
30 JEZERSEK MARTIN
19 ZALA JENKO
63 KRSINAR JAKOB
21 PIA GALOF
28 ZUPAN LUKA
25 MASIC PETER
22 MARN JERA
23 MARN LARA
29 SKALAR LEBEN JAKA
26 MASIC MANCA
17 HUDE SMILJAN
24 MASIC MARKO
20 NIKA GALOF

Le KAT.
2002 M1
2000 72
2003 M1
2004 71
2000 M2
2004 71
2005 M1
2004 M1
2005 71
2002 71
2005 M1
2001 72
2002 M1
2006 M1
2002 71

MOSKII PO KATEGORIJAH

52 TRONTELJ

64 BREGAR
57 CERNE

45 BECAN

53 TRONTELJ
61 KRSINAR
37 MEZA

55 DOBNIKAR

58 BERTONTELS
56 PETEK

39 MARN

47 BECAN

43 ZUPAN

51 ROZMAN
65 Le Bihan

40 JENKO

35 PERGOVNIK
60 KRSINAR
49 KNAUS

36 KOTAR

54 MEZA

38 FLORJANCIC
50 KOSIR

LUKA

GASPER
ZAN
TIMOTEJ
ZIGA
JAN
MATE)J
JANEZ

UROS
TOMO
RAFAEL
TOMAZ
GREGOR
SANDI
Nicolas
DAMJAN

IVAN
JANI
ANTON
DUSAN
STANE
IVAN
ANTON

1999 M3

1990 M4
1991 M4
1996 M4
1996 M4
1994 M4
1983 M4
1991 M4

1975 M5
1970 M5
1968 M5
1967 M5
1974 M5
1963 M5
1982 M5
1966 M5

1955 M6
1962 M6
1956 M6
1953 M6
1958 M6
1941 M6
1946 M6

DRUSTVO
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
PR'JUR
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
MLAKA
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE

SMARNOGORSKA NAVEZA

KK MEDVODE

SMARNOGORSKA NAVEZA

NSD MEDVODE
SD PREMOGOVNIK

STARMAN

8D SMARTNO
NSD MEDVODE
KK MEDVODE
NSD MEDVODE
SRD OMEGA AR

NSD MEDVODE

LOGATEC

NSD MEDVODE
KLJUKA

7LEBE

SD PREMOGOVNIK
SD MEDICUS
TEKASKI FORUM

cas
07:34,0
07:36,0
08:00,0
08:02,0
08:33,0
09:00,0
09:01,0
09:02,0
10:02,0
10:04,0
10:05,0
10:19,0
11:52,0
12:56,0
16:02,0

43:35,0

29:07,0
31:19,0
32:35,0
35:48,0
36:13,0
43:11,0
50:19,0

30:45,0
33:49,0
36:18,0
36:53,0
40:47,0
41:20,0
41:45,0
42:10,0

37:39,0
40:23,0
42:50,0
44:56,0
47:40,0
48:28,0
56:21,0



Zap.Stst.
1
2

u b W N - = N oo, WN e

[ER

ZENSKE PO KATEGORIJAH

Priimek
62 KRSINAR
42 KOZJEK

46 BECAN
48 KRASNIK

41 MEZA
59 MOSER

44 GLOBOKAR

Ime
NEJA
KATJA

HELENA
SIMONA

BOZA
MARIA
MARTA

Letnik Kat.

1991 74
1992 74

1966 76
1971 75

1957 76
1956 76
1964 76

OTROCI PO KATEGORIAH

27 GROS ANZE
30 JEZERSEK MARTIN
28 ZUPAN LUKA
25 MASIC PETER
29 SKALAR LEBEN JAKA

17 HUDE SMILJAN
24 MASIC MARKO
63 KRSINAR JAKOB
19 ZALA JENKO
21 PUA GALOF
22 MARN JERA
23 MARN LARA
20 NIKA GALOF
18 ZORJAN SPELA
26 MASIC MANCA

2002 M1
2003 M1
2005 M1
2004 M1
2005 M1
2002 M1
2006 M1

2000 M2

2004 71
2004 71
2005 71
2002 71
2002 71

2000 72
2001 72

Drustvo
PR'JUR

SMARNOGORSKA NAVEZA

KK MEDVODE

SD PREMOGOVNIK

NSD MEDVODE

NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
MLAKA

NSD MEDVODE

KATARINA

NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE
NSD MEDVODE

NSD MEDVODE
NSD MEDVODE

Cas

34:32,0
37:09,0

49:28,0
54:50,0

43:10,0
46:45,0
53:01,0

07:34,0
08:00,0
09:01,0
09:02,0
10:05,0
11:52,0
12:56,0

23:33,0

08:02,0
09:00,0
10:02,0
10:04,0
16:02,0

07:36,0
10:19,0



